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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie STANDARD DWUOSOBOWY STANDARD
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 28.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 05.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 1

Bahia City Hotel 
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Wyposażenie: 
Hotel zbudowany został w roku 1976. Serdecznie zapraszamy naszych gości do łącznie 246 pokoi. Do dyspozycji gości jest lobby oraz recepcja. Poszczególne piętra obiektu osiągalne
są za pomocą windy. Na miejscu znajduje się przechowalnia bagażu, sejf, kantor wymiany walut i bankomat. Wi-Fi (bezpłatnie) umożliwia dostęp do internetu również w
pomieszczeniach ogólnodostępnych. Pomocą w rezerwacji wycieczek służy Państwu nasz tour-desk. Na urozmaiconą ofertę gastronomiczną składają się restauracja, kawiarnia i bar. W
artykuły codziennego użytku możecie Państwo zaopatrzyć się w supermarkecie. Do Państwa dyspozycji jest również sala telewizyjna i pokój zabaw dla dzieci. Auto pozostawić można w
garażu oraz na parkingu. Do pozostałych świadczonych usług należą wielojęzyczny personel, wypożyczalnia samochodów, transfer hotelowy, serwis pokojowy i pralnia. Wsparciem w
sferze biznesowej jest projektor. 
Pokoje: 
Pokoje wyposażone są w klimatyzację i łazienkę. Balkon należy do standardowego wyposażenia większości pokoi. Istnieje możliwość dostawki. Ponadto skorzystać można z sejfu i
minibarku. W skład standardowego wyposażenia wchodzi również lodówka. Kolejnym udogodnieniem jest zestaw do prasowania. Do wyposażenia należą również internet, telefon,
telewizor i Wi-Fi. Dostępne są pokoje przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Łazienka posiada bidet. W łazience znajduje się suszarka do włosów i telefon.
Istnieje również możliwość rezerwacji kwatery z łazienką dla osób niepełnosprawnych. 
Oferta sportowo-rozrywkowa: 
Obiekt posiada basen. Do dyspozycji gości jest również taras, leżaki oraz parasole przeciwsłoneczne. Na miejscu dostępny jest ponadto bar z przekąskami. Urozmaicony pobyt zapewnią
Państwu nasze pozostałe propozycje jak wędkowanie, jazda konna, tenis stołowy, bilard i dart. Widzów dorosłych zapraszamy do przygotowanego specjalnie z myślą o nich programu
rozrywkowego. Copyright GIATA 2004 - 2024. Mul�lingual, powered by www.giata.com for client no. 126413 
Wyżywienie: 
Dostępne warianty żywieniowe to nocleg ze śniadaniem, wyżywienie częściowe i wyżywienie pełne. W ofercie posiłków znajdują się śniadanie, obiad i kolacja.  
Karty kredytowe: 
W hotelu akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa i MasterCard. 
Świadczenia: 
przelot opłaty lotniskowe i paliwowe ubezpieczenie KL, NNW transfery lotnisko - hotel, hotel - lotnisko  zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą bagaż podręczny: - na
lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm) - na lotach Smartwing (QS) - w cenie bagaż podręczny 8kg (max. wymiary: 56x45x25 cm) -
pozostałe linie zgodnie z ofertą 
Dodatkowo płatne: 
Bagaż rejestrowany oraz dodatkowy bagaż podręczny - ceny zgodnie z ofertą. LINIE RYANAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm - bagaż
rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg            LINIE SMARTWINGS:            - bagaż rejestrowany do 23 kg Miejsca obok siebie w samolocie.  Obowiązkowy lokalny podatek
turystyczny obejmujący wszystkich turystów przybywających do Maroka w wysokości ok. 2,00 EUR za noc za osobę (podatek będzie pobierany na miejscu, płatne w lokalnej walucie.
Zastrzegamy możliwość zmiany, opłata niezależna od organizatora). 
Obsługa: 
Brak obsługi. 
Wizy: 
Obywatele polscy udający się turystycznie do Maroka są zwolnieni z obowiązku wizowego na okres do 90 dni. Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu do Polski.
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Udogodnienia: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie DOUBLE STANDARD ROOM Double Room
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 28.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 05.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni

Oferta 2

New Farah 
Maroko / Agadir
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Opis kontrahenta: 
Hotel New Farah Hotel posiada całodobową recepcję, lobby, Wi-Fi, dostęp do Internetu, sklep, miejsca parkingowe oraz salę telewizyjną z telewizją satelitarną. Na terenie zewnętrznym
znajduje się ogród oraz basen, gdzie leżaki są dostępne bezpłatnie. Ponadto na zewnątrz znajduje się taras słoneczny. Twoje kosztowności można przechowywać w hotelowym sejfie. Do
dyspozycji gości jest pralnia (usługa płatna). Dla Państwa wygody hotel oferuje usługi concierge. Ze względu na udogodnienia hotel jest odpowiedni dla osób na wózkach inwalidzkich.
Menu napojów w hotelu obejmuje wodę, napoje bezalkoholowe i wino. Specjalne oferty dla wszystkich entuzjastów golfa zapewnia 9-dołkowe pole golfowe. Dla fanów tenisa hotel
oferuje szkołę tenisa. Ponadto w okolicy oferowane są różne sporty wodne, takie jak wędkarstwo i nurkowanie. W pobliżu hotelu jest aquapark. 
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów liniami
Wizzair - opieki rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii
hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w
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zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu-
włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie
zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia
przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch
mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Lot bezpośredni

Oferta 3

Appart Hotel Founty Beach 
Maroko / Agadir
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Opis kontrahenta: 
Ten uroczy hotel, specjalnie zaprojektowany dla rodzin, mieści się w Agadir. Położona w odległości 1000 metrów od centrum miasta, co daje Gościom łatwy dostęp do wszystkich
atrakcji oferowanych przez to miejsce.  Najbliższa plaża znajduje się tuż przed hotelem.  Ten hotel przeszedł renowację w roku 2018. Hotel IBEROSTAR FOUNTY BEACH wyposażony jest
w całodobową recepcję, Wi-Fi, dostęp do Internetu, sklep, salon fryzjerski, miejsca parkingowe oraz salę telewizyjną. Na basenie ręczniki kąpielowe są dostępne bezpłatnie. Ponadto
można zrelaksować się na świeżym powietrzu na tarasie słonecznym iw ogrodzie. Na plaży dostępne są leżaki. Wewnątrz hotelu można skorzystać z krytego basenu. Kosztowności
możesz przechować w sejfie, a bagaż w hotelowej przechowalni. Dla najmłodszych gości hotelowych przygotowano plac zabaw.  Na zjazdy i inne spotkania biznesowe hotel oferuje salę
konferencyjną z faksem. Dla gości w podróży poślubnej hotel przygotował specjalne oferty, takie jak kwiaty w pokoju. Śniadania oferowane są w formie bufetu szwedzkiego. Pakiet All
Inclusive Light obejmuje 1 drinka powitalnego. O dobre samopoczucie fizyczne dba restauracja bufetowa. Menu napojów w hotelu obejmuje wodę, napoje bezalkoholowe, kawę i
herbatę, piwo i wino. Dla Twojej kondycji na wakacjach czeka na Ciebie całodobowa siłownia. W hotelu dostępne są również rzutki. Z kortu tenisowego mogą korzystać również goście
hotelowi. Sauna czeka na Ciebie w strefie wellness. Hotel oferuje również masaże. Dzieci mogą spędzić czas w hotelowym klubie dla dzieci.  Różnorodna oferta rozrywkowa w Iberostar
Founty Beach gwarantuje, że goście będą zadowoleni z pobytu. Osoby podróżujące służbowo docenią udogodnienia biznesowe dostępne w tej nieruchomości, idealne do
zorganizowania każdego rodzaju wydarzenia. Goście mogą docenić opcje aktywności sportowej, oferowane w tej nieruchomości. Iberostar Founty Beach może naliczać opłatę za
niektóre z niniejszych usług. 
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg
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podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów liniami Wizzair - opieki rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do
anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach.
Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych,
szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków,
animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy,
rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie DOUBLE STANDARD ROOM Double/Twin Standard
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 28.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 05.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni

Oferta 4

Omega (Agadir) 
Maroko / Agadir
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Opis: 
Położony blisko atrakcji miejskich i promenady, jednocześnie nie w samym centrum Agadiru. Rodzinny, oferujący proste wyposażenie, luźną atmosferę i relaks przy niewielkim basenie.
Dobry jako baza wypadowa do zwiedzania bliższych i dalszych okolic.LOKALIZACJA - W południowej części Agadiru - City Founty Agadir. Ok 3 km od centrum. W pobliżu sklepy i
restauracje, hotele sieci Sofitel, hotel Iberostar Founty Beach, supermarket Marjane ok 10 min od hotelu; ok. 25 km od lotniska. PLAŻA - ok 500 m od hotelu - dojście lokalną uliczką;
prywatna część hotelowa wydzielona z szerokiej, piaszczystej, publicznej plaży z łagodnym zejściem do oceanu. Wzdłuż plaży do centrum wiedzie szeroki deptak. Leżaki i parasole
płatne.           HOTEL -  Internet: bezpłate WiFi w lobby. Wyremontowany w 2019 roku, 5-cio piętrowy budynek, posiada 87 pokoi; do dyspozycji Gości: winda, lobby z recepcją.
Resturacja główna, bar przy basenei, lobby bar, klub nocny Beirut. Płatnie: sala konfernencyjna, punkt wymiany walut, sejf, wypożyczalnia samochodów i rowerów, room serwis 24h.
Oficjalna kategoria lokalna 3*     POKOJE  - Klimatyzacja i ogrzewanie sterowane centralnie (godziny i miesiące określa dyrekcja hotelu), telefon, TV Sat, łazienka (wanna/prysznic, WC,
suszarka), sejf (płatny), balkon lub taras. Standardowe -2 osobowe z możliwością dostawki dla osoby dorosłej lub dziecka. Oferta zawiera przykładowe zdjęcia pokoi. REKREACJA,
SPORT, ATRAKCJE  - Niewielki basen zewnętrzny, taras słoneczny (leżaki i parasole bezpłatnie). Przykładowe atkrakcje i zajęcia sportowe bezpłatnie: klub nocny (dykoteka i
przedstawienia), sala telewizyjna, opiekunka do dziecka - odpłatnie, na zapytanie. WYŻYWIENIE - Śniadania (BB) w formie bufetu. Śniadania i obiadokolacje (HB) w formie bufetu -
napoje do obiadokolacji płatne. Warto wyróżnić: - w turystycznej części miasta - luźna atmosfera - klub nocny  
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów
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liniami Wizzair - opieki rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od
kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach.
Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych,
szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków,
animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy,
rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie Standard Double Standard
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 05.10.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 12.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni

Oferta 5

Al Moggar Garden Beach 
Maroko / Agadir
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Opis kontrahenta: 
Opis ogólny: Hotel plażowy Club Al Moggar Garden Beach jest oddalony o ok. 50 m od prywatnej piaszczystej plaży. Miasto Tiznit jest oddalone o około 100 km (Essaouira około 175
km, Marrakech około 275 km). Najbliższe sklepy znajdują się ok. 5 km od hotelu, do najbliższego supermarketu można dotrzeć po ok. 6 km. Najbliższe bary i restauracje znajdują się w
odległości ok. 100 m. Najbliższa dyskoteka oddalona jest o około 2 km. Dalsze możliwości rozrywki podczas wakacji gwarantuje kino (ok. 2 km). Postój taksówek (ok. 50 m) i przystanek
autobusowy (ok. 50 m) zapewniają mobilność na wakacjach. W nagłych sytuacjach opieki medycznej udzieli oddalony o ok. 3 km szpital. Lotnisko (AGA) położone jest ok. 25 km od
hotelu. Kolejne lotnisko (CMN) jest oddalone o ok. 402 km. Wyposażenie : Ten 4-piętrowy hotel oddaje do dyspozycji gości 400 pokoi mieszczących się w budynku głównym i 3
budynkach gospodarczych. Hotel posiada całodobową recepcję (check-in od godz. 15:00, check-out do godz. 12:00), klimatyzację, sejf (odpłatny), minimarket, różne inne możliwości
zakupowe, parking (bezpłatny), system kontroli dostępu oraz kantor wymiany walut. W hotelu znajdują się trzy klimatyzowane restauracje i bar z przekąskami. Wi-fi jest do dyspozycji
gości za dodatkową opłatą. Poza tym hotel posiada dostępem do Internetu w strefie konferencyjnej. Usługa sprzątania pokoi oraz usługa konsjerża są bezpłatne. Usługa prania i
prasowania jest dostępna odpłatnie. Basen: Na terenie zewnętrznym tego nowoczesnego hotelu znajdują się 2 baseny ze słodką wodą z oddzielnym basenikiem dla dzieci. Goście mogą
zrelaksować się przy drinku w barze znajdującym się przy basenie. Sport/czas wolny: Aktywności sportowe i rekreacyjne: tenis (ewentualnie za opłatą, ok. 100 m od hotelu), siłownia i
bilard (za ewentualną opłatą). W odległości ok. 50 m od hotelu można skorzystać z oferty sportów wodnych (realizacja przez firmy zewnętrzne). Pole golfowe oddalone jest od hotelu o
około 1 km. Oferty wellness: strefa spa, taras słoneczny i masaże za ewentualną opłatą. W ramach rozrywki dorośli mogą skorzystać z programu animacyjnego z wieczornymi pokazami.
Opieka nad dziećmi: program animacji i baby-si�ng (za dodatkową opłatą). Informacje dodatkowe: Niektóre obiekty oraz aktywności mogą podlegać dodatkowym opłatom. Część
usług zależy od pory roku i lokalnych warunków klimatycznych. Personel hotelu mówi po angielsku, francusku i po arabsku. Dostępne opcje płatnicze: Visa, American Express oraz
Eurocard/MasterCard. 
WYŻYWIENIE: 
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty) RO - oferta bez wyżywenia BB - śniadania w formie bufetu HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu.
Napoje do obiadokolacji płatne. FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie
bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są
przekąski 
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania
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 zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów liniami
Wizzair - opieki rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii
hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach.
Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych,
szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków,
animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy,
rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie DOUBLE STANDARD ROOM Double/Twin Room
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 28.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 05.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni Transfer w cenie
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Aferni 
Maroko / Agadir
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ATUTY: 
- doskonałe położenie  - miejski basen - restauracja - słoneczny taras 
NASZYM ZDANIEM: 
Urządzony w typowym marokańskim stylu obiekt położony jest w centrum Agadiru. Do dyspozycji gości jest miejski basen, taras oraz restauracje marokońska oraz międzynarodowa. W
pobliżu hotelu znajduja sie liczne kawiarnie. 
POŁOŻENIE: 
- ok 1,5 km do plaży - ok 1,3 km do muzeum sztuki - ok  450m do restauracji - ok 750m do kolejki linowej - ok 2 km do portu - ok 500m do ogrodów Olhao - ok 25 km do lotniska
Agadir 
PLAŻA: 
Piaszczysta szeroka plaża z dostępem do promenady oddalona od obiektu o ok 1,5 km  
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: 
- całodobowa recepcja - bezpłatne wiFii - basen zewnętrzny - przechowywalnia bagażów - bar przekąskowy - restauarcja - winda - parasole, leżaki - taras słoneczny 
POKOJE: 
Double Room - ok 10m2,max 2os,  wentylator, łazienka wanna lub prysznic, suszarka, TV, telefon, biurko 
UDOGODNIENIA: 
Udogodnienia dla osób niepełnosprawnych 
WYŻYWIENIE: 
RO BB- śniadanie w formie bufetu Dostepne restauarcje a'la carte Hotel zastrzega sobie prawo do zmiany godzin posiłków. Dokładne informacje zostaną podane po przyjeździe na
miejsce. 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Hotel dla dorosłych Zameldowanie od 12:00 Wymeldowanie do 13:00 
CENA ZAWIERA: 
- Przelot samolotem rejsowym (linie Ryanair, badz Wizzair) - w podstawowej taryfie; - Dla lotów na połączeniach rejsowych/liniowych realizowanych liniami Ryanair mały bagaz
podręczny o maksymalnych wymiarach 40x20x25 cm (do umieszczenia w kabinie pod fotelem); - Dla lotów na połączeniach rejsowych/liniowych realizowanych liniami Wizzair mały
bagaz podręczny o maksymalnych wymiarach 40x30x20 cm (do umieszczenia w kabinie pod fotelem); - Nocleg oraz wyżywienie zgodnie z wykupioną ofertą; - Transfer autokarem (tzw
shu�le busem) na trasie lotnisko - hotel - lotnisko; - Ubezpieczenie podstawowe obejmujące: ubezpieczenie od zachorowania w następstwie epidemii, KL do 30 000 EUR, NNW do 3
000 EUR, bagaż podróżny 200 EUR, ubezpieczenie od chorób przewlekłych; - Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny; - Podatek Vat marża. 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Opieki polskiego rezydenta, - Wycieczek fakultatywnych, - Świadczeń nieprzewidzianych w ofercie, - Bagażu rejestrowanego (jest możliwość dokupienia). Istnieje również możliwość
wykupienia rezerwacji miejsc obok siebie w samolocie w 2 strony oraz pierwszeństwo wejścia na pokład samolotu. 
WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZEPISÓW WJAZDOWYCH: 
Przy pobycie turystycznym nieprzekraczającym 90 dni polscy turysći nie są zobligowani do posiadania wizy. Do klientów udających się na wakacje do Maroka wymagany jest
paszport. Jego ważność musi obejmować co najmniej cały okres planowanego pobytu. Zalecana jest ważnośc 3 miesiace od daty powrotu.
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DOKUMENTY DO REZERWACJI: 
Rezerwacje na tzw. dynamicznym pakietowaniu" w oparciu o przeloty liniami rejsowymi wymagają posiadania przez Klientów następujących dokumentów podróży: - wydrukowanych
kart pokładowych na przeloty z Polski liniami Ryanair - wysyłane mailowo do klienta/agenta na 24h przed wylotem, - vouchera na hotel i transfer (w formie papierowej lub
elektronicznej), - numeru polisy dosyłanej w mailu. Wszystkie dokumenty wysyłane są mailowo na podany w rezerwacji adres: agenta/klienta na dzień przed wylotem. 
GODZINY PRZELOTÓW: 
Dokumentami potwierdzającymi aktualne godziny przelotów są karty pokładowe wysyłane nie wcześniej niż na 24h przed planowanym lotem z Polski oraz lotem powrotnym W
przypadku istotnych zmian w godzinach przelotów, następujących po przekazaniu kart, Klient/Agent otrzyma informację z korektą godzin droga mailową. 
REZERWACJE "DO POTWIERDZENIA": 
Oferty wakacji w Maroku podlegają innym zasadom zakładania rezerwacji (szczegóły poniżej) zaliczkowania oraz nie są objętę aktualną promocją. Rezerwacje, w których przelot oparty
jest na samolocie rejsowym/liniowym po założeniu muszą zostać potwierdzone przez Organizatora. Warunkiem potwierdzenia takiej rezerwacji jest wpłata zaliczki (29% wartości ceny
imprezy) w momencie założenia rezerwacji. Cena ofert z przelotem samolotem rejsowym/liniowym uzależniona jest od AKTUALNEJ ceny przewoźnika, zatem może ulec zmianie w
trakcie zakładania lub w momencie potwierdzania przez Organizatora rezerwacji. W sytuacji, gdy pojawią się wyżej opisane różnice w cenie, Organizator będzie się kontaktował z
Klientem lub Agentem w celu potwierdzenia akceptacji nowej ceny. WAŻNE: prosimy o uważne sprawdzanie podawanych danych osobowych - wszelkie, nawet kosmetyczne zmiany
danych Klienta w przypadku rezerwacji ofert opartych o samoloty rejsowe są płatne. 
WAŻNE INFORMACJE: 
Zawarte w Serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych REGO-BIS Sp. z o.o. Sp. Komandytowa nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są
zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego. Prosimy o zapoznanie się z przepisami wjazdowymi dotyczącymi danego kraju. Informacja dla
podróżujących z dziećmi do lat 18 - Potrzebna jest pisemna zgoda na podróż osoby małoletniej za granicę. Dokument powinien zawierać termin pobytu dziecka na terenie danego
kraju, dane osobowe i numer paszportu dziecka oraz dane osobowe i numer paszportu osoby, pod której opieką się znajduje podczas wyjazdu. Dokument jest także wymagany, jeśli z
dzieckiem podrózuje tylko jeden z opiekunów, a drugi nie bierze udziału w wycieczce lub będzie pod opieką innej osoby (np. innego członka rodziny). Zgoda powinna zostać
sporządzona najlepiej w formie aktu notarialnego, w obecności notariusza.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie Standard Double Room
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 21.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 28.09.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni

Oferta 7
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OPIS OBIEKTU: 
Opis ogólny: Ok. 500 m od plaży leży hotel miejski Residence ROFAIDA. Miasto ESSAOUIRA jest oddalone o około 175 km (marrakech około 250 km, Taroudant około 80 km).
Najbliższe bary i restauracje znajdują się w odległości ok. 250 m. Wypożyczalnia samochodów i postój taksówek (ok. 2 km) zapewniają mobilność na wakacjach. W nagłych sytuacjach
opieki medycznej udzieli oddalony o ok. 2 km szpital. Lotnisko (AGA) położone jest ok. 25 km od hotelu. Między hotelem a lotniskiem dostępny jest odpłatny transfer. Kolejne lotnisko
(CMN) jest oddalone o ok. 402 km. Wyposażenie : Obiekt posiada recepcję (check-in od godz. 16:00, check-out do godz. 12:00), lobby, klimatyzację, sejf (odpłatny) oraz parking
(bezpłatny). Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Na zewnątrz hotelu dzieci mogą korzystać z placu zabaw. Usługa konsjerża jest bezpłatna. Basen: Na terenie zewnętrznym
hotelu znajdują się 2 baseny z oddzielnym basenikiem dla dzieci. W strefie basenowej są dostępne leżaki do opalania i parasole słoneczne (bezpłatnie). Wyżywienie: Śniadanie la carte.
Sport/czas wolny: Aktywności sportowe i rekreacyjne: tenis (ewentualnie za opłatą, ok. 5 km od hotelu). W odległości ok. 950 m od hotelu można skorzystać z oferty sportów wodnych
(realizacja przez firmy zewnętrzne). Pole golfowe oddalone jest od hotelu o około 8 km. Miłośnicy jednośladów korzystać mogą z wypożyczalni rowerów. Informacje dodatkowe:
Niektóre obiekty oraz aktywności mogą podlegać dodatkowym opłatom. Część usług zależy od pory roku i lokalnych warunków klimatycznych. Personel hotelu mówi po angielsku,
niemiecku, francusku i po arabsku. Dostępne opcje płatnicze: Visa oraz American Express. 
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów liniami
Wizzair - opieki rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii
hotelu i wynosi od
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1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach.
Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych,
szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków,
animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy,
rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie Junior Suite Room
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 28.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 05.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni
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Atlan�c Palm Beach 
Maroko / Agadir
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OPIS OBIEKTU: 
Opis ogólny: Hotel apartamentowy Atlan�c Palm Beach Suites Apart'Hotel znajduje się około 3 km od piaszczystej plaży. Miasto MARRAKECH jest oddalone o około 275 km
(ESSAOUIRA około 176 km). Do najbliższego supermarketu można dotrzeć po ok. 200 km. Najbliższe bary i restauracje znajdują się w odległości ok. 3 km. Dyskoteka również znajduje
się w odległości ok. 3 km. Postój taksówek (ok. 200 m) i przystanek autobusowy (ok. 5 km) zapewniają mobilność na wakacjach. W nagłych sytuacjach opieki medycznej udzieli
oddalony o ok. 5 km szpital. Lotnisko (AGA) położone jest ok. 25 km od hotelu. Kolejne lotnisko (CMN) jest oddalone o ok. 402 km. Wyposażenie : Ten 3-piętrowy hotel oddaje do
dyspozycji gości 105 pokoi. Hotel posiada całodobową recepcję (check-in od godz. 14:00, check-out do godz. 12:00), lobby, windę, sejf (odpłatny), parking (bezpłatny) oraz kantor
wymiany walut. W hotelu znajduje się klimatyzowana restauracja. Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Nowożeńcom hotel oferuje szczególnie romantyczną lokalizację z
cudownymi widokami. Poza tym hotel posiada salę konferencyjną z łącznie 200 miejscami siedzącymi, a także dostępem do Internetu. Usługa sprzątania pokoi jest bezpłatna. Usługa
prania jest dostępna odpłatnie. Basen: Na terenie zewnętrznym tego nowoczesnego hotelu znajduje się basen ze słodką wodą (możliwość użytkowania od listopada do października).
Wyżywienie: Śniadanie (serwowane w godzinach 07:30 - 10:30) w formie szwedzkiego stołu. Opcja częściowego wyżywienia obejmuje śniadanie i kolację. Sport/czas wolny: W
odległości ok. 3 km od hotelu można skorzystać z oferty sportów wodnych (realizacja przez firmy zewnętrzne). W odległości ok. 15 km od hotelu znajduje się pole golfowe. Informacje
dodatkowe: Niektóre obiekty oraz aktywności mogą podlegać dodatkowym opłatom. Część usług zależy od pory roku i lokalnych warunków klimatycznych. Personel hotelu mówi po
angielsku, niemiecku i po francusku. Dostępne opcje płatnicze: Visa oraz Eurocard/MasterCard. 
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
ZAWIERA:- bagaży w
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przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów liniami Wizzair - opieki
rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi
od 1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach.
Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych,
szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków,
animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy,
rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie Junior Suite Room
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 28.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 05.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni
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Golden Beach (Agadir) 
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Opis kontrahenta: 
Informacje Ogólne: Witamy Golden Beach Agadir w Agadir. Hotel położony jest 100 m od plaży piaszczysta. Dla Państwa komfortu hotel posiada lobby, klimatyzację, recepcję, winda i
mini market. W 4-piętrowym hotelu personel mówi po angielsku, arabsku i francusku. Hotel posiada basen ze słodką wodą i brodzik. W pobliżu hotelu znajdują się dyskoteka,
placówka medyczna, kino, przystanek autobusowy, bary/restauracje, postój taksówek, centrum miasta i supermarket. Odległość od hotelu: sklepy (3 km). Oferta rozrywkowa hotelu:
sala telewizyjna. Hotel posiada parking dla samochodów. Udogodnienia: Hotel oferuje sejfy, kantor, pokojówki, usługi prasowania, opiekę medyczną, concierge i usługę budzenia.
Dostęp do Internetu bezprzewodowego poprzez hotspot. Rodzinny hotel oferuje brodzik, aby zapewnić rodzicom i najmłodszym gościom przyjemny pobyt. Godziny pracy recepcji:
24h. Sport i Rozrywka: Najbliższe pole golfowe położone jest w odległości 8 km. Dodatkowe Informacje: Akceptujemy następujące formy płatności: American Express, karta Visa i karta
Eurocard/MasterCard. Za korzystanie z niektórych urządzeń, ofert i aktywności mogą być pobierane dodatkowe opłaty. 
WYŻYWIENIE: 
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty) RO - oferta bez wyżywenia BB - śniadania w formie bufetu HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu.
Napoje do obiadokolacji płatne. FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie
bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są
przekąski 
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
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ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów liniami
Wizzair - opieki rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii
hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe: 
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach.
Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych,
szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków,
animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy,
rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie SUPERIOR DWUOSOBOWY SUPERIOR
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 28.09.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 05.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 10

Hotel Anezi Tower 
Maroko / Agadir
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Wyposażenie: 
Ten hotel apartamentowy został wzniesiony w 1985 roku. Goście zakwaterowani są w 348 pokojach. Na większość pięter można dostać się za pomocą windy. Dopełnieniem
komfortowego pobytu jest możliwość skorzystania z szatni, przechowalni bagażu, sejfu, kantoru wymiany walut i bankomatu. Wi-Fi w pomieszczeniach ogólnodostępnych zapewnia
stały dostęp do sieci. Pomocą w rezerwacji wycieczek służy Państwu nasz tour-desk. Hotel dysponuje wyposażeniem przystosowanym do gości niepełnosprawnch. Na urozmaiconą
ofertę gastronomiczną składają się restauracja, jadalnia, sala śniadaniowa, kawiarnia i bar. Udane zakupy zrealizujecie Państwo w supermarkecie oraz w pozostałych placówkach
handlowych. W obrębie obiektu znajduje się malowniczy ogród i plac zabaw. Do Państwa dyspozycji jest również kiosk z prasą, sala telewizyjna i pokój zabaw dla dzieci. Auto
pozostawić można w garażu oraz na parkingu. Do pozostałych oferowanych na miejscu usług należą: wielojęzyczny personel, 24-godzinna ochrona, babysi�ng, opieka nad dziećmi,
wypożyczalnia samochodów, opieka medyczna, transfer hotelowy, serwis pokojowy, pobudka na życzenie, pralnia i usługi fryzjerskie. Istnieje możliwość skorzystania z transportu
wahadłowego. Podróżnych preferujących zapoznanie się z okolicą w sposób aktywny ucieszy z pewnością możliwość wypożyczenia rowerów. W kwes�ach biznesowych pomocą i radą
służy Państwu nasze dysponujące faksem Buisness Center. 
Pokoje: 
Pokoje wyposażone są w klimatyzację, centralne ogrzewanie, kuchnię i łazienkę. Balkon bądź taras stanowi dla podróżnych doskonałą okazję do relaksu. Urzekającą atmosferę wielu
kwater podkreśla widok na morze. Pomieszczenia mieszkalne i sypialne wyłożone są wykładziną dywanową oraz wyposażone w łóżko podwójne, łóżko typu queen size, łóżko typu king
size bądź sofę. Na życzenie dostępne są dostawki oraz łóżeczka dziecięce. Ponadto skorzystać można z sejfu, minibarku i biurka. Standardowym wyposażeniem jest aneks kuchenny
wraz z lodówką, kuchenką mikrofalową i ekspresem do kawy / herbaty. Ponadto dostępne są pralka i prasa do spodni. Elementami podwyższającymi komfort pobytu są internet,
telefon, telewizor, budzik i Wi-Fi (bezpłatnie). Dostępne są pokoje przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Łazienki wyposażone są w prysznic i wannę. W
łazience znajduje się suszarka do włosów i telefon. Ekskluzywnie dla naszych gości przygotowaliśmy w łazienkach artykuły kosmetyczne i komplet ręczników. Istnieje również możliwość
rezerwacji kwatery z łazienką dla osób niepełnosprawnych. Hotel apartamentowy oferuje pokoje rodzinne i pokoje dla niepalących. 
Oferta sportowo-rozrywkowa: 
Na terenie hotelu znajduje się basen otwarty oraz brodzik dla dzieci. Do dyspozycji gości jest również taras do opalania, leżaki oraz parasole przeciwsłoneczne. O Państwa pełne
odprężenie zadba kąpiel w jacuzzi. Na miejscu dostępny jest ponadto bar z przekąskami. Różnorodne atrakcje, jak rower / rower górski, tenis ziemny, minigolf, golf, wędkowanie i jazda
konna, czy też za dodatkową opłatą siatkówka plażowa urozmaicą Państwa pobyt w obiekcie. Do dyspozycji gości jest szeroki wachlarz aktywności sportowych, w tym wodnych jak
windsurfing, jet ski, aerobik wodny i aqua fitness oraz za dodatkową opłatą narty wodne i żeglowanie. Bogata oferta sportowa wewnątrz hotelu apartamentowego obejmuje studio
fitness, tenisa stołowego, bilard, darta i aerobik. Hotelowe propozycje Wellness to m.in. spa, sauna, łaźnia parowa, łaźnia turecka, zabiegi masażu i solarium. Do pozostałych możliwości
spędzenia czasu wolnego należą program animacyjny, dyskoteka i miniklub. Copyright GIATA 2004 - 2024. Mul�lingual, powered by www.giata.com for client no. 126413 
Wyżywienie: 
Dostępne warianty żywieniowe to nocleg ze śniadaniem, wyżywienie częściowe, wyżywienie pełne i opcja all inclusive. Podawane na miejscu posiłki to śniadanie, obiad i kolacja. Dania
dietetyczne, potrawy wegetariańskie i menu dla dzieci mogą być przygotowane na życzenie gościa. Dodatkowo w ofercie znajdują się inne opcje żywieniowe i przekąski. Specjalną
atrakcję stanowi pokaz show-cookingu. Napoje wliczone są w cenę. Serwowane są napoje bezalkoholowe i napoje alkoholowe. 
Karty kredytowe: 
W hotelu akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa, Diners Club i MasterCard. 
Świadczenia:
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przelot opłaty lotniskowe i paliwowe ubezpieczenie KL, NNW transfery lotnisko - hotel, hotel - lotnisko  zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą bagaż podręczny: - na
lotach Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25 cm) - na lotach Smartwing (QS) - w cenie bagaż podręczny 8kg (max. wymiary: 56x45x25 cm) -
pozostałe linie zgodnie z ofertą 
Dodatkowo płatne: 
Bagaż rejestrowany oraz dodatkowy bagaż podręczny - ceny zgodnie z ofertą. LINIE RYANAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm - bagaż
rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg            LINIE SMARTWINGS:            - bagaż rejestrowany do 23 kg Miejsca obok siebie w samolocie.  Obowiązkowy lokalny podatek
turystyczny obejmujący wszystkich turystów przybywających do Maroka w wysokości ok. 2,00 EUR za noc za osobę (podatek będzie pobierany na miejscu, płatne w lokalnej walucie.
Zastrzegamy możliwość zmiany, opłata niezależna od organizatora). 
Obsługa: 
Brak obsługi. 
Wizy: 
Obywatele polscy udający się turystycznie do Maroka są zwolnieni z obowiązku wizowego na okres do 90 dni. Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu do Polski. 
Udogodnienia: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.
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Wyżywienie Śniadanie
Zakwaterowanie Studio Room
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 12.10.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 19.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni

Oferta 11

Agyad 
Maroko / Agadir
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OPIS OBIEKTU: 
Opis ogólny: Hotel Agyad Morocco znajduje się około 800 m od plaży. Najbliższe bary i restauracje znajdują się w odległości ok. 400 m. Najbliższa dyskoteka oddalona jest o około 10
m. Z hotelu można wygodnie dotrzeć do następujących atrakcji: Amazighe Heritage Museum, Medina Polizzi, La Medina d'Agadir oraz Agadir Oufella Ruins. Lotnisko (AGA) położone
jest ok. 25 km od hotelu. Kolejne lotnisko (CMN) jest oddalone o ok. 402 km. Wyposażenie : Hotel posiada recepcję (check-in od godz. 15:00, check-out do godz. 12:00), klimatyzację
oraz dyskotekę. W hotelu znajduje się restauracja i bar z przekąskami. Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Obsługa pokojowa oraz usługa konsjerża są bezpłatne. Usługa
prania i prasowania jest dostępna odpłatnie. Basen: Na terenie zewnętrznym hotelu znajduje się basen. W strefie basenowej są dostępne parasole słoneczne i leżaki do opalania (za
ewentualną opłatą). Wyżywienie: Opcja częściowego wyżywienia obejmuje śniadanie i kolację. Pełne wyżywienie obejmuje śniadanie, obiad i kolację. Sport/czas wolny: Opieka nad
dziećmi: baby-si�ng (za dodatkową opłatą). Informacje dodatkowe: Niektóre obiekty oraz aktywności mogą podlegać dodatkowym opłatom. Część usług zależy od pory roku i
lokalnych warunków klimatycznych. Personel hotelu mówi po angielsku, francusku i po arabsku. Dostępne opcje płatnicze: Eurocard/MasterCard, American Express oraz Visa. 
Oferta: 
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego
od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany
ceny całego pakietu. 
DOKONANIE REZERWACJI: 
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie
(rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W CENIE MIEJSCA OBOK SIEBIE I ODPRAWA NA WYLOT I POWRÓT w przypadku przelotów liniami RYANAIR: 
0 
PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE: 
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego
kraju: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: h�ps://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-
noclegowe. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i
Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków
itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i
regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym. 
Cena zawiera: 
CENA ZAWIERA - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - bilet lotniczy, - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o
godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji, - bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir), - bagaż główny w przypadku
przelotów liniami czarterowymi (Agadir), - transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shu�le bus Marrakesz) - opieka rezydenta Agadir UWAGA! PODSTAWA CENY NIE
ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair ( 10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane) - miejsc obok siebie w samolocie w przypadku przelotów liniami
Wizzair - opieki rezydentaw Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna - podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii
hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba. Podatek należy opłacić w hotelu. 
Informacje dodatkowe:
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Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach
pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób
podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach.
Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych,
szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków,
animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy,
rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży. 
PRZELOT BAGAŻ SERWIS: 
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny
wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez
Organizatora może ulec zmianie.  2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników: Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają
40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie
standard będzie on przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą "Pierwszeństwa wejścia na
pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg. Wizzair - Cena
oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu
podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład). - bagażu
rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg - bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg - bagażu rejestrowanego o
maksymalnej wadze 32 kg UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na 1-2 dni przed wylotem i 1-2 dni przed powrotem - karty pokładowe
wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż
podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma
możliwości dokupienia bagażu za pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy. 3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość,
wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy -
zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie
dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 4 dni pracujące przed datą wylotu. 4. Klienci zobowiązani są podać
właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej
zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną
wylotu.
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie DOUBLE ECONOMY ROOM Double Promo
Podróż tam Wylot z Kraków do Agadir dnia 12.10.2024 godz. 19:30 - 23:10
Powrót Wylot z Agadir do Kraków dnia 19.10.2024 godz. 13:25 - 19:05

Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 12

Agadir Beach Club (Ex. L�) 
Maroko / Agadir
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Kategoryzacja hotelu: 
Kat. EximTours 4* Kat. lokalna 4* 
Położenie: 
- Agadir - przy plaży - w pobliżu barów, restauracji oraz sklepów - ok. 3 km. od muzeum połączonego z ogrodem botanicznym Jardin d'Olhao - ok. 25 km. od lotniska Agadir - Al.
Massira 
Plaża: 
- piaszczysta - publiczna, wydzielona część hotelowa - leżaki i parasole bezpłatne 
Pokoje: 
Pokoje Double Standard - ok. 26 m2 - klimatyzacja - TV-SAT, telefon - Internet Wifi , sejf (płatny), minibar (płatny wg. spożycia) - łazienka (wanna/prysznic, WC,  suszarka do włosów) -
balkon/taras - pokoje z widokiem na morze za opłatą   - pokoje promo mogą być położone w gorszej lokalizacji, urządzone mniej nowocześnie Pokoje Family Room Superior - ok. 40
m2 - sypialnia i pokój dzienny z rozkładaną sofą - wyposażone podobnie jak pokoje standard - pokoje family z widokiem na morze za opłatą Pokoje Junior Suite Pool View - ok. 35 m2 -
optycznie wydzielona część wypoczynkowa - widok na basen - wyposażone podobnie jak pokoje standard - pokoje Junior Suite z widokiem na morze za opłatą 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - basen zewnętrzny - leżaki i parasole przy basenie - siłownia Płatne - rzutki - centrum SPA - water polo - siatkówka plażowa - pole golfowe ok. 8 km. od hotelu 
Dla dzieci: 
- łóżeczko(na zapytanie) - wysokie krzesełka w restauracji - klub dziecięcy (dla dzieci  w wieku od 4 do 12 lat) - mini disco dla dzieci 
Wyżywienie: 
Bed&Brekafast (BB) - śniadanie w formie bufetu Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji dodatkowo płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie,  obiad, kolacja
w formie bufetu w restauracji głównej, w ciągu dnia przekąski pomiędzy posiłkami. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w w wyznaczonych godzinach i
barach.  
Restauracje i bary: 
- restauracja główna , dania w formie bufetu, kuchnia lokalna i międzynarodowa - 3 restauracje tematyczne (płatne): marokańska, włoska, owoce morze - 2 bary 
Dodatkowe informacje: 
- budynek częściowo odnowiony w 2019r. - 4 piętra - 450 pokoi - 24h recepcja - kiosk - fryzjer - sklepy na terenie hotelu - punkt wymiany walut - przechowalnia bagażu -
wypożyczalnia aut - pralnia(za opłatą) - WiFi - www.beachclub-agadir.com 
Bagaż: 
Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę, Do
każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -220 PLN ( do 31.05 i od 01.10 - 31.10)/ 220 PLN (od 01.06 - 30.09) - 20 kg -310 PLN ( do
31.05 i od 01.10 - 31.10)/ 460 PLN (od 01.06 - 30.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Wrocław
(RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę, Do każdej
rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -150 PLN ( do 31.05 i od 01.10 - 31.10)/ 220 PLN (od 01.06 - 30.09) - 20 kg -310 PLN ( do 31.05 i od
01.10 - 31.10)/ 460 PLN (od 01.06 - 30.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
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Opis kraju: 
Maroko mieni się wszystkimi kolorami z palety barw, tętni życiem, przyciąga muzyką, zapachami i swym pięknem. To niezwykłe połączenie nadmorskich kurortów - słonecznych plaż
idealnych na wakacyjny urlop z orientalną kulturą płynącą z wnętrza kraju. Nic dziwnego, że ten egzotyczny raj, leżący nieopodal Europy, każdego roku jest wybierany przez tysiące
turystów na miejsce niezapomnianych wakacji.Maroko to kraj leżący na północy Afryki nad akwenami Oceanu Atlantyckiego i Morza Śródziemnego, graniczy a Algierią, Hiszpanią i
Saharą Północą. Zachwyca swoją różnorodnością, zarówno pod względem krajobrazu, jak i kultury. Północ kraju na czele z Agadirem to region turystyczny mogący pochwalić się
pięknymi plażami o złotym piasku, lazurową wodą i perfekcyjną pogodą, świetnie zagospodarowana przestrzeń hotelowa nie odstaje od standardów europejskim. Serce państwa jest
bardziej egzotyczne, z jednej strony surowe, a z drugiej pełne ciepła i barw. Ten region łączy wszystkie dary natury - strzeliste, zapierające dech w piersiach pasma górskie, gorące piaski
pustyni oraz pełne roślinności nadmorskie oazy. Dużo do zaoferowania mają również liczne miasta, pełne niezwykłych zabytków, perełek architektury i rozrywek. Warto odwiedzić
miasta, takie jak: Essaouira, Marrakesz, wybrać się na pustynie czy spędzić dzień w słynnym hammam - tradycyjnej łaźni, w której można poddać się zabiegom pielęgnacyjnym.Kultura i
obyczajeSpecyficzna kultura tego kraju wywodzi się z burzliwej przeszłości, pełnej konfliktów i wojen plemiennych. Rdzenna ludność Berberowie stanowią dzisiaj jedynie 33 %
zamieszkującej ten region ludności, większość obywateli to Arabowie. Jest to naród bardzo gościny i pozytywnie nastawiony do turystów, z którymi bardzo chętnie dzielą się swoimi
niezwykłymi obyczajami i folklorem. Bardzo duże znaczenie ma dla nich religia i wartość rodzinne, to tradycjonaliści wierni swoim przekonaniom i wspaniali partnerzy do długich
konwersacji. Zdecydowana większość obywateli jest wyznania muzułmańskiego. Mimo, iż jest to kraj bardzo tolerancyjny dla odmiennych religii i kultur, warto przestrzegać kilku
elementarnych zasad, obowiązujących w krajach arabskich. Ubiór w miejscach publicznych powinien być dość skromny i zakrywać większość ciała, niezbyt mile widziane jest również
epatowanie uczuciami i spożywanie alkoholu w miejscach publicznych. Językiem urzędowym jest język arabski, ale używany jest także berberyjski i francuski. Bardzo mało osób mówi
po angielsku, warto mieć przy sobie podstawowe rozmówki.KuchniaKuchnia marokańska wabi wszystkie zmysły. Przyciąga aromatem i kolorem, a gdy już raz jej spróbujesz, nigdy nie
pozwoli o sobie zapomnieć. Zacznijcie od najpopularniejszego dania tego regionu - soczystego i sytego tażin. Jeśli do tej pory myśleliście, że nie istnieje na świecie potrawa, której masz
ochotę smakować każdego dnia, to na pewno zmienicie zdanie. Niezwykłość tego posiłku wyraża się w fakcie, iż można do niego dorzucić każdy produkt, jego sekret zaś tkwi w
tajemniczej mieszance przypraw ras el hanout oraz sposobie przyrządzania. Specjalnością tego kraju są również wszelkiego rodzaju słodkości. Pierwsza z nich choć dość nietypowa, jest
nieodzownym elementem każdego posiłku. Pierwsza szklanka jest gorzka jak życie, druga jest tak silna jak miłość, trzecia z nich jest tak słodka jak śmierć." - tradycyjne marokańskie
powiedzenie, prawi oczywiście o herbacie miętowej, która w tym regionie ma niepowtarzalny smak. Napój zagryźcie pysznymi naleśnikami baghrir i msemem, świeżymi figami albo
skonfrontujcie z kwaszoną cytryną (opcja tylko dla odważnych).Dla aktywnychNadmorskie miejscowości to raj dla miłośników aktywnego wypoczynku - windsurfing, nurkowanie,
snorkeling czy narty wodne to tylko kilka punktów z długiej listy możliwości. Maroko oferuje także niesamowite trasy trekkingowe, przecinające zarówno góry, jak i urokliwe parki
narodowe. Warto również wybrać się na safari, quady czy przejażdżkę po pustyni.Co warto kupić?Nieodzowną pamiątką z podróży jest buteleczka płynnego złota" Maroka, cudownego
olejku arganowego, który jest znany na całym świecie z niesamowitych właściwości nawilżających i pielęgnujących. Razem z czarnym mydłem i rękawicą Hessa będzie stanowił idealny
zestaw do wykonania domowego spa. Region ten jest pełen niezwykłych smaków i aromatów, aby zabrać choć odrobinę tej magii do domu warto zakupić orientalne przyprawy:
szafran, mieszanki przypraw ras el hanout i szermula, a także tradycyjną herbatkę miętową.PogodaMaroko leży w klimacie podzwrotnikowym, w sercu kraju suchym, bądź bardzo
suchym. Temperatury w sezonie są wysokie i sięgają nawet 40-kilku stopni, nieco chłodniej jest nad oceanem, gdzie termometr zwykle nie pokazuje więcej niż 30 stopni. Wody Oceanu
Atlantyckiego są dość chłodne, a liczba godzin słonecznych w ciągu dnia wynosi maksymalnie 11 godzin w środku sezonu.Przydatne zwrotyTak - AjłaNie - LaDzień dobry - Sabah alhejr,
odpowiedź: Sabah anurDo widzenia - MasalamaPrzepraszam - Ana esif (do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do mężczyzny), Leusamach�
(do kobiety)Proszę - I�addal (do mężczyzny), I�addali (do kobiety)Dziękuję - SzukranDlaczego Maroko?Wakacje w Maroko to gwarancja wspaniałej pogody i udanego wypoczynku
przez cały rok. Bogata baza hotelowa ulokowana w Agadirze i Marrakeszu pozwala na wybór idealnej oferty - w naszych propozycjach znajdują się obiekty z basenami i atrakcjami
wodnymi idealne dla rodzin z dziećmi, pakiety zawierające nocleg w najwyższym standardzie wraz z wyżywieniem All Inclusive, a także specjalne zniżki i promocje. Ta destynacja jest
świetnym wyborem nie tylko na letnie wakacje, sprawdzi się również o innych porach roku, wiosna i jesień to idealny okres na zwiedzanie, a zimą warto przyjechać w poszukiwaniu
ciepłych promieni słońca. Wczasy w Maroko to także liczne wycieczki fakultatywne, pozwalające poznać niezwykłą kulturę i klimat tego region wybierz się do takich miast jak:
Marrakesz, Essaouira czy Tiznit.


